Sương theo Hợp đồng chuyển nhượng số 5419 quyển số 05/2015/TP-CC-

SCC/HĐGD ngày 14/7/2015 tại Văn phòng công chứng Phú Quốc. 

Thửa đất được trích đo theo Tờ trích đo địa chính số TĐ 658-2024 (384-

114) ngày 10/12/2024 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Phú 

Quốc.  

Giá khởi điểm: 4.551.228.000đ (Bốn tỷ năm trăm năm mươi mốt triệu 

hai trăm hai mươi tám nghìn đồng). 

Bước giá: 20.000.000đ 

Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 00 phút ngày 22 tháng 5 năm 2025. 

Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày thông báo đến 17 

giờ ngày 19/5/2025. 

Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày 14/5/2025 đến ngày 16/5/2025.